
DATUM:  31 oktober 2024

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
ING Bank 9.516,55€              
Rabobank 2.016,80€              

11.533,35€           
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 209.002,00€          -€                         
kosten ivm verkoop -7.146,56€             -1.240,31€               

201.855,44€          
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 549.228,52€          
storneringen 8.092,16€              
BTW-teruggaaf (prae faillissement) 24.478,00€            
boedeldebiteuren -€                       

581.798,68€          
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
restitutie verzekering 9.024,42€              
rente 5.848,59€              

14.873,01€            

5 totaal 810.060,48€         -1.240,31€              

B. REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal  Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 124.058,60€          21.530,83€              
publicatiekosten -€                       -€                         
insolvit 29.126,35€            5.054,99€                
griffierecht -€                       
kosten ontruiming kantoor 1.905,75€              330,75€                   
onkosten personeel 102,93€                 
accountant (Nederpel) ivm administratie 7.758,69€              1.346,55€                
accountant ivm subsidietrajecten 7.260,00€              1.260,00€                
FLC-controller MegaAWE subsidie 4.235,00€              735,00€                   
uittreksels KvK 9,45€                     
bankkosten 106,00€                 
Rente 14,11€                   
Essent 598,50€                 

6 totaal 175.175,38€         30.258,12€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 810.060,48€          
totaal B 175.175,38€          

7 saldo boedelrekening 634.885,10€          

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 

in het faillissement van Ampyx Power B.V.

curator mr K.C. Mensink

faillissementsnummer F/09/22/98

datum uitspraak 2 mei 2022

rechter-commissaris mr. R. Cats



D. NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal  Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 20.444,27€            3.548,18€                
publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV (€ 869.025,41) 649.487,44€          
Belastingdienst -€                       
Huur (€ 18.333,32) -€                       
Enexis (€ 1.400,78) -€                       

totaal 669.931,71€         3.548,18€               

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 1.240,31€              
B (terug te ontvangen) 30.258,12€            
D (terug te ontvangen) 3.548,18€              

saldo 35.046,61€           

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -35.046,61€           
betaalde / ontvangen BTW 35.046,61€            

saldo voor uitdeling -0,00€                   

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers

a. kosten aanvragen faillissement -€                       -€                       0,00%

b. fiscus 1.885.178,00€       -€                       
c. UWV ex art. 16 CSV 30.009,51€            -€                       

totaal 1.915.187,51€      -€                      0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 176.873,97€          -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 4.290,93€              -€                       

totaal 181.164,90€         -€                      0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

0,00%

zie crediteurenlijst 1.895.253,60€       -€                       

totaal 1.895.253,60€      -€                      


